
Zápis č. 39 z jednání TR, konaného dne 19. 2. 2013 
___________________________________________________________________________ 

 
Přítomni   : Vasil Larionov,  Pavel Duda, , Marek Šimák, Miroslav Vrba, Miroslav Kotiba, 
Omluveni: Eva Lišková (nemoc) 
Hosté       :Václav Chocholoušek, Araik Šachbazjan 
 
Program jednání: 
1) Kontrola zápisu č. 38 
2) Reprezentace ČR VT a MT  
3) Předběžná nominace na MČR Kadetů a Školní mládeže Mělník 8. – 10.3. 2013 
4) RT Kadetů 
5) Oblastní TR 
6) Školení trenérů II. třídy (Licence B)  a doškolení  III. třídy 
7) Různé  
 
  

1) Kontrola provedena 
VV schválil odměny pro vybrané boxery (Šerban, Chládek) užšího RD mužů  
Účast potvrzena MT Stamm 16.4 – 20.4. OH váhy 51 Juranová, 60 Konečná, 69      
Mlejnková 

 
2) VT Štrbské Pleso – 21.2. odjezd Ústí: - Bilik, Andrýsek, Novák, Šerban, Král, 

(Larionov), Kliment, Bradáč, Chládek, Agateljan Erik, Agateljan Viktor, Kováč, 
Korbel, (Vrba),  
Odjezd Ostrava – Hejl, Beníček, Baláž, (Kotiba) 
MT Vídeň – Do 22 - 69 Bilik, 75 Král, 91 Beníček 
                      Nad 22 - 64 Šerban, 69 Chládek, 75 Hejl 
 
MT GP Ústí nad Labem 13. – 16.3 2013 
 
závazek oblastních trenérů: obvolat nominované boxery a potvrdit RT.  
Do 22.02.2013 potvrdit účast! 
 
Na GP bohužel nebudou startovat ženy z fin. důvodů. 
  
Nominace GP - Sestava na Grand Prix Ústí n/L 
 
52 kg 1. Bradáč 2. Čureja, náhradník Gábor Daniel 
56 kg 1. Agateljan E., 2.Hulijev, náhradníci 1. Chval 2.Šachaldajev 
60 kg 1.Šerban 2. Aperjan, náhradníci 1.Pitra 2. Masorsič 
64 kg 1.Chládek 2.Korec, náhradníci 1.Polakovič  
69 kg 1.Bilik 2. Kocvalda, náhradníci 1.Plzák 
75 kg 1.Král, 2.Hejl, náhradníci 1.Bezvoda 2. Bambuch 
81 kg 1.Stárek 2.Hunanjan náhradníci 1.Hošek 2. Uher 
91 kg 1.Beníček 2.Eliáš 
+ 91 kg 1.Řezníček 2. Musil náhradníci 1.Hejda 2.Menzl 
 
 



MT Halle: 60 kg Kováč, 64 kg Baláž, 69 kg Kliment, 75 kg Vodárek, 81 kg Mužik 
 
Soustředění Slovensko 21. - 28. 2. 2013 
 
junioři: Bradáč, Agateljan E., Masorsič, Korbel, Andrýsek, Novák, Vinš, trenér Kotiba 
muži: Šerban, Chládek, Kliment, Bílik, Hejl, Král, Beníček, trenéři Larionov, Vrba 
 
Z VT Slovenska odjezd mužů na MT Vídeň  
Šerban, Chládek, Bilik, Hejl, Král, Beníček, trenéři Larionov, Vrba 
 
VT před MT Vilnius (Ústí nad Labem) 
Čureja, Agateljan E., Masorčič, Korbel, Andrýsek, Novák 

 
3) MČR  kadetů a školní mládeže Mělník 8. – 10.3. 2013  

Proveden nominace – rozeslána (mail) 
Přidána váha do 30kg a změna další váha 33kg – v těchto vahách se bude boxovat 
3x1,5 min 
zatím 104 lidí 55 školní mládež, 49 kadetů 
 

4) RD Kadetů – pro VV navrženo:  
Vedoucí RD Kadetů  Mgr. Martina Svobodu a hl. trenér RD kadetů Araik Šachbazjan 
do MČR kadetů předložit koncepci RD Kadetů 2013/2014 
ME červen + na MT Komárno OH naděje konec dubna 2013 

 
5) Oblasti: školení trenérů 2013 

TR při JMO SCM Kroměříž – kurz proběhl 25. – 27.1. – účast 12lidí (5x III. třída + 
jeden doškolení a 6x IV. třída) 
TR při SOB SCM Praha 30. – 31.3. školení a doškolení trenérů III. třídy v Praze 

             TR při SVČ SCM Ústí nad Labem – proběhlo Maxičky Děčín 18. – 19.1. 2013  
             další bude v srpnu  
  TR při SMO SCM Ostrava bude duben 2013 
 

6) Celorepublikové školení trenérů – dále pro Licence B (trenéři II. třídy) povinnost. 
Termín – 10. – 12.5. 2013 Ústí nad Labem 
Trenéři, kteří budou chtít absolvovat školení trenérů II. třídy musí mít min. dva roky 
trenérskou III. třídu (o výjimkách rozhodne TR a je nutné poslat žádost TR do 30.4.). 
Cena cca 1.000,- Kč (v ceně je ubytování, pronájem prostor a odměna školitelů – 
případné prodloužení licence) 
Strava a cestovné na vlastní náklady. 
Školitelé: Larionov, Kotiba, Duda, Kubánek, Šimák 
Program bude včas upřesněn na stránkách www.czechboxing.cz 
Přihlášky na mail: simakmarek@seznam.cz 

   
7) Různé: ČBA zajisti oficiální váhu pro všechny MČR (Chocholoušek) 

Doporučení pro STK – při MČR jun., mužů a žen vážení každý den včetně       
finálových bojů 
  

 
 
Dne:     19. 2. 2013 

Zapsal: M. Šimák 



 

Na vědomí:  

* členové TR,  

* členové VV ČBA,  

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky) 

* předseda KR p. Brožek  


